关于转发团省委《关于集中收看<我们走在小康路上——农村青年学习宣传十八大精神专题片>的通知》的通知

各县（市、区）团委：

现将团省委《关于集中收看<我们走在小康路上——农村青年学习宣传十八大精神专题片>的通知》转发给你们，请按照要求做好组织收看工作，并汇总本次学习收看情况，包括会场设置数，覆盖多少基层团组织、团干部、团员、青年，交流讨论等活动情况，于12月25日下午下班前报团市委城乡部（电子邮箱：mzyouthcxb@163.com ）。

附件：《关于集中组织收看《我们走在小康路上—农村青年学习宣传十八大精神专题片》的通知》
共青团梅州市委员会

2012年12月17日

关于集中组织收看《我们走在小康路上
—农村青年学习宣传十八大精神专题片》的通知
各地级以上市并顺德区团委，各县（市、区）团委：

按照团中央书记处要求，团中央农村青年工作部制作了《我们走在小康路上——农村青年学习宣传十八大精神专题片》（以下简称专题片），现就集中组织收看工作通知如下。

一、收看时间

2012年12月19日（星期三）下午15:00—16:01。

二、参加人员

乡镇团委、直属团组织、村团组织、农村专业合作组织团组织的专兼职团干部、团员和青年。

三、收看方式

专题片通过全国农村党员干部现代远程教育卫星数字专用频道<青年之友>栏目播出。相关人员在乡镇或村的远程教育站点集中收看。

四、有关要求

1. 地市、县要把收看学习专题片作为农村基层团组织学习十八大精神的重要任务和有效形式，作为检验乡镇实体化“大团委”建设工作的重要标尺，认真做好组织工作。可结合收看学习，组织开展交流讨论主题团日等活动，并将相关情况录入乡镇实体化“大团委”建设工作台账统计系统“十八大统计”栏。

2. 12月20日后，专题片将上传至中青网（网址：http://images.youth.cn/Video/tuanzhongyang/qnb18da.zip）。各级团组织要及时下载，组织未参加集中学习的人员收看。

3. 请各地市团委农村青年工作部汇总本次学习收看情况，包括会场设置数，覆盖多少基层团组织、团干部、团员、青年，交流讨论等活动情况，于12月26日前报团省委农村青年工作部（电子邮箱：tswgdqnb@163.com ）。

团省委农村青年工作部

2012年12月17日